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Wszyscy cukiernicy w Polsce i coraz większe gro-
no cukierników za granicą znają doskonale sztan-
darowy produkt firmy PAN Centrum Słodkiej De-
koracji - wizytówki czekoladowe z czekoladowym 
nadrukiem. Firma PAN rozpoczęła ich produkcję 
jako jedna z pierwszych firm w Europie już ponad 
10 lat temu i od tej pory cały czas pozostaje w ści-
słej czołówce europejskich liderów oferujących 
czekoladowe nadruki. Wizytówki czekoladowe są 
powszechnie stosowane jako doskonały sposób na 
elegancką identyfikację producenta wyrobów cu-
kierniczych i kreowanie jego marki, nazwy czy logo 
na rynku. Układane są na tortach i deserach zarów-
no na co dzień jak i w szczególnych specjalnych 
okazjach. W obecnym sezonie błyskawicznie zdo-
bywają sobie popularność ekskluzywne wizytówki 
z czekoladowym nadrukiem na zamówienie w zło-
tym kolorze. Nadruk taki mieni się złotymi odcie-
niami przykuwając uwagę potencjalnych klientów. 
Są to wizytówki nieco droższe i ekskluzywne, ale 
ich niezaprzeczalna elegancja i efekt zdobniczy jest 
wart swojej ceny. 

Naturalnie, oprócz wizytówek czekoladowych 
wykonywanych na specjalne zamówienia, w ofercie 
firmy PAN można znaleźć również bardzo szeroką 
gamę dekoracji czekoladowych uniwersalnych. W 
ofercie są zarówno mini czekoladki przeznaczone 
do dekorowania ciasteczek bankietowych lub mini 
deserków tzw. shotów jak również pełną gamę cze-
koladek do dekorowania tortów czy nawet specjalne, 
duże czekoladki do dekorowania deserów i lodów.  
Wszystkie te dekoracje wykonywane są z czekola-
dowymi wzorami w kilkunastu kolorach i deseniach 
począwszy od wzorów tradycyjnych poprzez napisy 
i wzory o tematyce świątecznej, a skończywszy na 
ultranowoczesnych dekoracjach w złotych kolorach 
czekolady.

Dekoracje i prezenty czekoladowe
z firmy PAN Centrum Słodkiej Dekoracji
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Najnowsza linia produkcyjna firmy PAN Centrum 
Słodkiej Dekoracji powstała na życzenie agencji i 
firm reklamowych i promocyjnych. To na ich po-
trzeby i zapytania firma PAN produkuje szeroką 
gamę czekoladowych prezentów z czekoladowymi 
napisami na zamówienie. Na;jmniejszym z prezen-
tów jest czekoladka caffee-gift pakowana sztukowo 
w folię idealna jako dodatek do kawy. Bardzo czę-
sto wykorzystywana jest również jako czekoladka 
powitalna w hotelach, pensjonatach i spa. Idealnie 
sprawdza się również jako mini prezent do po-
wszechnego rozdawania na targach, konferencjach, 
pokazach. W ofercie firmy można również znaleźć 
ekskluzywne czekoladowe prezenty w postaci ta-
bliczek czekolady z czekoladowym wzorem na za-
mówienie pakowane w eleganckie kartoniki. Takie 
prezenty wykonywane są zarówno na zamówienia 
firm w celach czysto promocyjnych jak również 
coraz częściej na zamówienia np. Par Młodych 
pragnących w ten słodki sposób podziękować za 
przybycie gościom weselnym. Oprócz możliwo-
ści personalizowania wzorów, firma ma w swojej 
ofercie również uniwersalne wzory weselne. Cze-
koladki weselne to bardzo ciekawa propozycja dla 
domów weselnych, hoteli, cukierni jako pomysł na 
rozszerzenie asortymentu dla Par Młodych. Firma 
PAN chętnie podejmie współpracę z firmami zainte-
resowanymi dystrybucją czekoladek weselnych.
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